
      
 
 
 
 
 
 
Rádi bychom Vás pozvali na kávu s Erasmem+   

 
   
 dne 10.9.2014 od 9:00 do 11:00 hod.  v budově Administrativního a školicího centra Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje, Cejl 73, Brno,  místnost 121.  
   
Akce je zajímavá zejména pro pracovníky různých typů organizací a institucí působících v práci 
s mládeží a ve vzdělávání. Přínosem může být i pro dosud nezapojené organizace, které hledají své 
místo v Erasmu+. Do mezinárodní spolupráce Klíčová akce 1,2,3 v sektoru práce s mládeží se můžete 
zapojit v aktuálním termínu pro podání žádostí -  k 1.říjnu 2014. Účast na akci můžete využít ke 
konzultaci připravované žádosti o grant před jejím podáním.  
   
Vstup na akci je pro účastníky zdarma.  
   
Program setkání:  

 Přehled klíčových akcí programu Erasmus+  
 Sdílení zkušeností účastníků setkání  
 Možnost konzultace žádosti  

   
V případě zájmu o účast se registrujte zde - http://www.naerasmusplus.cz/cz/mobilita-osob-
mladez/na-kafe-s-erasmem-konzultacni-den-v-jihomoravskem-kraji/ 
   
 
 
Na setkání se těší konzultanti Domu zahraniční spolupráce  
 

http://www.naerasmusplus.cz/cz/mobilita-osob-mladez/na-kafe-s-erasmem-konzultacni-den-v-jihomoravskem-kraji/
http://www.naerasmusplus.cz/cz/mobilita-osob-mladez/na-kafe-s-erasmem-konzultacni-den-v-jihomoravskem-kraji/
http://www.naerasmusplus.cz/cz/

